



À
 Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de VIÇOSA DO CEARA-CE
 Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 16/2019-SESA

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

Cnpj: 10.616.533/0001-56 IE: 06.374.321-3

Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço n°946, Centro, Tianguá-Ce

Representante Legal: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RG:2006098104578,

CPF: 017.621.603-07, DOMICILIADO NA RUA MARECHAL HERMES N° 89

Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com

Banco do Brasil: AG:1157-6 C/C:24.135-0

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 90(noventa) dias.

Objeto: Aquisição de Tecidos para o Hospital, conforme especificações em anexo no edital.

Plano de Preços Propostos Readequados

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
3	TECIDO TEXTOLENE DE 1,40 M DE LARGURA, 67% POLIÉTER - 33% ALGODÃO, COR AZUL.	COTEMINAS	METRO	200	R\$ 13,30	R\$ 2.660,00
	Valor unitário R\$:	Treze Reais e Trinta Centavos				
	Valor total R\$:	Dois Mil Seiscentos Sessenta Reais				
4	TECIDO TEXTOLENE DE 1,40 M DE LARGURA, 67% POLIÉTER - 33% ALGODÃO, COR VERDE.	COTEMINAS	METRO	250	R\$ 13,30	R\$ 3.325,00
	Valor unitário R\$:	Treze Reais e Trinta Centavos				
	Valor total R\$:	Três Mil Trezentos Vinte Cinco Reais				
5	LINHA PARA COSTURA COR BRANCA 100% POLIÉSTER, TUBO 0M 1.500M	BEL	UNIDADE	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00
	Valor unitário R\$:	Três Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total R\$:	Cento e Noventa Reais				
6	LINHA PARA OVERLOCK, COR BRANCA, TAMANHO GRANDE 100% POLIÉSTER, TUBO COM PESO LÍQUIDO DE 250 G	BEL	UNIDADE	10	R\$ 8,20	R\$ 82,00
	Valor unitário R\$:	Oito Reais e Vinte Centavos				
	Valor total R\$:	Oitenta Dois Reais				
8	CANETA PARA TECIDO - COR PRETA	ACRILEX	UNIDADE	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
	Valor unitário R\$:	Cinco Reais				
	Valor total R\$:	Cinquenta Reais				
9	TECIDO COREANO COM 1,40 DE LARGURA - 100 % POLIÉSTER - NAPA GROSSA	COTEMINAS	METRO	100	R\$ 20,90	R\$ 2.090,00
	Valor unitário R\$:	Vinte Reais e Noventa Centavos				
	Valor total R\$:	Dois Mil Noventa Reais				
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Oito Mil Trezentos Noventa Sete Reais				R\$ 8.397,00

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3
Email: dovasconcelos@hotmail.com



Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega: 10 (dez) dias a contar do recebimento da ordem de compra.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que nos preços já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que já estão computados nos preços todas as despesas, tributos, fretes, transportes e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre o produto, mesmo que não estejam registrado nesse documento.

Declaramos que todos os produtos possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação, embalagem ou outros, por um período mínimo de 06(seis) meses, de acordo com o código de defesa do consumidor.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório N°16/2019-SESA, junto ao Município de VIÇOSA DO CEARÁ, Estado do Ceará, que tem pleno conhecimento e atende às exigências quanto à proposta e à habilitação previstas no Edital, conforme disposto no art. 4º, inciso VII da Lei. N° 10.520, de 17 de julho de 2002.

A F.ª D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP, inscrito no CNPJ N.º 10.616.533/0001-56, estabelecida na Rua Capitão Joaquim Lourenço n°946, Tianguá-Ce, por intermédio de seu representante legal o Sr. DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, portado da Carteira de Identidade n°2006098104578 SSP CE e CPF 017.621.603-07, DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar n° 123/06.

DECLARAMOS, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, Junto ao município de VIÇOSA DO CEARÁ, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos cumprir todos os requisitos do edital caso não venha a explicitar em nossa proposta.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que por ventura deixar de explicitar na proposta.

Tianguá-Ce, 08 de Janeiro de 2020.

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho
Cpf: 070.863.343-91
Procurador